
1 

 

Jegyzőkönyv 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
Munkaterv szerinti képviselő-testület nyilvános üléséről 

Az ülés helye: Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Időpontja: 2014. szeptember 25. (csütörtök) 16:00 óra 

Meghívott képviselők: Bencsik Mónika polgármester, Dr. Balogh László, Bánóczi 
Margit, Bárdos Iván, Dér Zsuzsanna, Diószeghy Tünde, Kósa Sándor, Reindl Gyula, 
Várkonyi Zsolt 

Meghívottak: Klein Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Maier Jenő ÜB 
tag, Juhász Gizella PB tag, Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezetője, Sólyom László NATÜ 
Kft ügyvezető igazgatója, dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járás Hivatalvezetője.  

Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, Balzó 
Edina önkormányzati osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Erdélyi-Kincses 
Andrea vezetői referens/jegyzőkönyvvezető 

Megjelent képviselők: Bencsik Mónika polgármester, Dr. Balogh László, Bánóczi 
Margit, Bárdos Iván, Dér Zsuzsanna, Diószeghy Tünde, Kósa Sándor, Reindl Gyula, 
Várkonyi Zsolt 

Megjelentek: Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezetője, dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi 
Járás Hivatalvezetője 

Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, Balzó 
Edina önkormányzati osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Erdélyi-Kincses 
Andrea vezetői referens/jegyzőkönyvvezető  

Bencsik Mónika polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő társaimat és a 
megjelenteket. Ma 2014. szeptember 25- e van, a képviselő-testület a munkaterv 
szerinti ülését tartja. Különös tisztelettel köszöntöm a napirendi pontokhoz külön 
meghívottakat, kiemelten köszöntöm a településünk díszpolgárát és a Járási 
Hivatalvezetőt. A képviselő-testület 9 fővel van jelen. Megállapítom, hogy 
határozatképesek vagyunk. A napirend elfogadása előtt jegyző úrnak adom meg a 
szót. 

Papp István jegyző: Tisztelt képviselő-testület, először egy tájékoztatót szeretnék 
adni törvényességi felhívásról. A Pest Megyei Kormányhivatalt vezető Tarnai Richárd 
kormánymegbízott úr törvényességi eljárás keretében vizsgálta a Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2013 (III.1.) és 7/2013 (III.1.) 
rendeletét a településképi bejelentési eljárásról. A vizsgálat alapján törvényességi 
felhívással élt, azért, mert mindkét rendeletek több pontja a jogszabályi 
felhatalmazáson túlterjeszkedik, illetve nincs összhangban a központi 
jogszabályokkal. A részletesen leírt kifogások egy része értelmezési kérdésnek 
tekinthető, így például az eljárásokért járó igazságszolgáltatási díj. A jelzéssel érintett 
rendelkezések másik része az időközbeni jogszabály-változás miatt okafogyottá vált. 
A vizsgálat érintette a környező járások összes települését, ezért ismét egyeztetéseket 
kell lefolytatni a szabályozás módosítására, amely a választások után felálló új 
képviselő-testület feladata lesz. 

Tájékoztatom a testületet, hogy a közétkeztetési ügyben az elmúlt rendkívüli 
képviselő-testületi ülésen elfogadott határozatot a második helyen álló Elamen Zrt. 
megtámadta és a Közbeszerzési Döntőbizottság elé vitte a kérdést, amely eljárás akár 
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egy-két hónap is lehet. Az eljárás lefolytatása alatt közbenső megoldásként kellett a 
beszállítóval szerződést kötni, amely az Elamen Zrt. A pénzügyi bizottság ülésén 
joggal vetődött fel a kérdés, hogy vajon azzal az Elamennel akarjuk-e folytatni az 
ideiglenes szolgáltatás, amely most egyébként velünk perben, haragban áll? Az 
vetődött fel, hogy a tavalyi cég, szintén ideiglenes szolgáltatóként, a Sodexo-val 
vegyük fel a kapcsolatot. Ez megtörtént, holnap reggelre ígérnek árajánlatot, amely 
alapján el lehet dönteni, hogy közbenső időszakra, a mintegy egy hónapra váltsunk-e 
szolgáltatót. 

Bencsik Mónika polgármester: köszönöm, napirend előtti tájékoztatásul kívánom 
elmondani, hogy dr. Solynóczki Katalin körzeti orvos jelezte, élve azzal a lehetőséggel, 
hogy ő harmadik orvost is megnevezhet helyettesként, ezt szeretné megtenni, így 
2014. októberi hónaptól alkalmanként, péntekenként és munkanapokra eső tovább 
képzési napokon Kádár-Németh Krisztián háziorvos fogja helyettesíteni. A képviselő-
testületi ülést megelőzően mind a pénzügyi, mind az ügyrendi bizottság ülésezett, 
ennek megfelelően módosulnak a napirendek, mivel volt javaslat napirend 
elnapolására, valamint új napirend felvételére is kértük a képviselő-testületet, így a 
következőképpen alakul a mai napirend. 

Napirend:  

1. Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.17.) 
önkormányzati rendeletének 2. sz. módosítása 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Perlaki Zoltán gazdasági vezető  

E- 89 /2014 PB, ÜB 

2. Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának és költségvetési szerveinek 
beszámolója a 2014. évi költségvetés első félévi teljesítéséről 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Perlaki Zoltán gazdasági vezető 

E-87/2014 PB 

3. Döntés a 2014. július 31-én beadott Vis Maior pályázat önrészéről 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Jakab Balázs  

E- 91 /2014 PB 

4. Döntés a Kispatak Óvoda 2013-2014. nevelési év nevelő-oktató munkájáról 
szóló beszámoló, a 2014/2015 évi munkatervének, valamint belső önértékelési 
rendszerének elfogadásáról 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 

E-86 /2014 ÜB 

5. Döntés a BÁZIS Alapítvány 2014. évi támogatási szerződés módosításáról 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 

E- 83/2014  

6. Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2015. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról 
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Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: dr. Zakály Erzsébet 

E- 84/2014 ÜB 

7. Döntés a véleményezés utáni, azok alapján átdolgozott Településfejlesztési 
Koncepció és Integrált Településfejlesztési Stratégia elfogadásáról 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Györgyi Zoltán főépítész 

E- 88/2014  

8. Pest megyei Kitüntető díjak adományozására javaslat ZÁRT ÜLÉS 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: Fábos Lajosné titkársági ügyintéző 

E- 85/2014  

9. Döntés „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító 
Okiratának módosításáról és egységes szerkezetű Alapító Okirat elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp István jegyző 
Előadó:  dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 

E- 92 /2014  

10. Egyebek – beszámoló lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a 
folyamatban lévő jogügyletekről 

Bencsik Mónika polgármester: aki így a napirendet elfogadja, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 

Diószeghy Tünde képviselő: kérem, hogy az Alapító Okirat napirend megtárgyalása 
előtt olvasási szünet legyen az módosítás megismerése miatt. 

Bencsik Mónika polgármester: jó, akkor tegyük azt, hogy mivel a 9. napirendet úgyis 
zárt ülésen kell megtárgyalni, akkor a zárt ülés után tárgyaljuk meg a Fejér György 
Közalapítvány alapító okiratának módosítását, a zárt ülés után hosszabb szünetet 
rendelek el, így javaslom a két napirend cseréjét. Akkor most kérem, hogy aki így a 
napirendekkel egyetért, kézfeltartással jelezze, köszönöm, megállapítom, hogy a 
jelenlévő 9 tag 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 
napirendet.  

1. napirendi pont: 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.17.) önkormányzati 
rendeletének II. sz. módosítása 

Bencsik Mónika polgármester: A rendelet módosítást szeptember 29-én hirdetjük ki. 
Átadom a szót a pénzügyi bizottság elnökének. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: tisztelt polgármester asszony, tisztelt jegyző úr, 
tisztelt képviselőtársaim és megjelentek. A pénzügyi bizottság hétfőn ülésezett a 
költségvetésről szóló 2. számú módosítást megtárgyalta és 3 igennel elfogadásra 
javasolta a képviselő-testületnek. 

Bencsik Mónika polgármester: köszönöm, röviden a jogszabályban az állami 
finanszírozások összegei kerülnek átvezetésre, valamint az intézményi kérések, amely 
a Kispatak Óvodát érinti, illetve az Általános Iskolát, bár már nem intézménye az 
önkormányzatnak, de a fejlesztések az önkormányzatot érintik. A Nemzeti 
Sportközpontokkal közös általános iskola bővítésről már ugyan döntöttünk, de ezt is át 
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kell vezetni a költségvetésben, valamint a plusz bevételeket is, amelyek az első 
félévben érkeztek be és a gazdasági vezető úgy ítélte meg, hogy még átvezethető. A 
fő szám szerencsére növekedést mutat. A rendeletben a halmozott bevételi főösszeg: 
3.719.544 ezer forintra módosul. Kérdezem jegyző urat, mikor hirdetjük ki? 

Papp István jegyző: szeptember 29-én, hétfőn. 

Bencsik Mónika polgármester: kérdés, felvetés van-e, aki nem volt pénzügyi 
bizottságon azok részéről van-e? Ha nincs, akkor a rendeletet azzal a kiegészítéssel 
teszem fel szavazásra, hogy a kihirdetésére szeptember 29-én kerül sor, aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazattal és 
tartózkodás nélkül megalkotta 9/2014. (IX. 29.) önkormányzati rendeletét az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.17.) önkormányzati 
rendelet II. számú módosításáról. Kihirdetés napja: 2014. szeptember 29. 

2. napirendi pont: 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának és költségvetési szerveinek 
beszámolója a 2014. évi költségvetés első félévi teljesítéséről  

Bencsik Mónika polgármester: féléves pénzügyi beszámoló, mely a könyvelt adatok 
alapján mutatja be a költségvetés adatait. A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalta, 
átadom a szót a bizottság elnökének. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: a pénzügyi bizottság úgy döntött, hogy a 
költségvetés 2014. évi első félévi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadásra javasolja 
a képviselő-testületnek. 

Bencsik Mónika polgármester: rövid kiegészítés, a tényszámok teljesülésében, ami 
általában ütemesen mutatkozik meg azok a pénzügyi és egyébként rezsiköltségeknek 
a tényadatai. A fejlesztési összegek felhalmozási összegek, azok mindig aránytalanul 
mutatkoznak meg, mivel azok a második félévben teljesülnek, jellemzően az oktatási 
intézményeinket érinti. A közbeszerzési eljárások is első félévben jutnak el olyan 
fázisba, illetve megvalósulásba, amely a második félévben realizálódik. Ha kérdés, 
felvetés nincs akkor az előterjesztésnek megfelelően teszem fel szavazásra a 
határozati javaslatot, aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem, kézfeltartással 
jelezze. Köszönöm.  

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

89/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának és költségvetési 
szerveinek beszámolója a 2014. évi költségvetés első félévi teljesítéséről 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó költségvetési szerveinek 
2014. évi költségvetésének első félévi végrehajtásáról készített írásos beszámolóját 
elfogadja. 

Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester, jegyző 
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3. napirendi pont: 
Döntés a 2014. július 31-én beadott Vis Maior pályázat önrészéről 

Bencsik Mónika polgármester: a következő napirendi pontunk a vis maior pályázat, 
mivel a NATÜ Kft könyvvizsgálóra vonatkozó előterjesztése a pénzügyi bizottságon 
elhangzottak alapján lekerült napirendről. Igen csapadékos időszakon vagyunk túl, 
nagymértékben tett károkat az utakban. Maga a kormányhivatal is, illetve az adott 
szervek is felhívták a figyelmet arra a lehetőségre, hogy ahol nagy károk keletkeztek 
azok jelezzék és próbál az állam segíteni az önkormányzatokon. A folyamat az, hogy 
a károk észlelésekor napokon belül bejelentési kötelezettségünk van, mi ezt megtettük 
a katasztrófavédelem szakemberei nagyon rövid időn belül a helyszínre érkeztek, 
ellenőrizték ezt, majd külön megbízás alapján szakértő is megvizsgálta azokat a 
problémákat, amiket felvetettünk. Ez jóváhagyásra került, így tudtunk beadni 
pályázatot, aminek elbírálását várjuk. A pénzügyi bizottsági ülésen is elmondtuk, 
illetőleg elhangzott, hogy ez a költségvetés módosításába nem kerül be, hiszen nem 
tudjuk még, hogy milyen támogatási arányt ítélnek meg. Felmerült a pénzügyi 
bizottsági ülésen egy olyan kérdés, hogy előre kijavításra kerülhetnek-e ezek a hibák, 
vagy ha, majd tudjuk milyen támogatást kapunk csak akkor. A legszükségesebb hibák, 
a járhatatlanság nem várhat addig persze, majd pedig ha tudjuk milyen támogatásra 
számíthatunk, akkor annak a függvényében javítjuk ki a hibákat. Átadom a szót a 
bizottság elnökének.  

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: a pénzügyi bizottsági ülésen erről részletesen 
beszéltünk. A pályázat összege körülbelül bruttó 28 millió forint lenne, ehhez kellene 
az önkormányzatnak hozzájárulnia 8.243.652,- forinttal, a bizottság javasolja, hogy ezt 
fogadja el a képviselő-testület és a tartalékalapból biztosítsa az önrészt. 

Bencsik Mónika polgármester: a gazdasági vezető jelen volt a pénzügyi bizottság 
ülésén és nyilatkozott, hogy a tartalékkeret terhére ez az összeg biztosítható. 
Mindenre kiterjedő határozati javaslat született és kapták meg a képviselők a pénzügyi 
bizottsági ülésen. Kérdés, felvetés van-e ezzel a napirenddel kapcsolatban? Ha nincs 
akkor, aki a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően elfogadja, kérem, 
kézfeltartással jelezze, köszönöm.  

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

90/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés Vis maior pályázat beadásához önész biztosításáról, valamint a 
szükséges nyilatkozatokról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli 
időjárás miatt megrongálódott úthálózatot önerőből helyreállítani nem tudja, ezért az 
utak és felszíni víz elvezető árkok kárelhárítására vis maior támogatás címen 
támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.   

A káresemény megnevezése: A hirtelen lezúduló csapadék következtében 
megrongálódott utak és műtárgyak helyreállítása. 
Káresemény helyszínei:  

- Erdőalja utca – Rákóczi utca (hrsz 4145,4098, 603) 
- Viola utca (hrsz1051) 
- Kökörcsin utca (hrsz 1148) 
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A káresemény forrásösszetétele:  

Megnevezés 2014. év % 

Saját forrás    8.243.652,- Ft 30 

Biztosító kártérítése - - 

Egyéb forrás - - 

Vis maior igény 19.235.186,- Ft 70 

Források becsült költsége összesen:  27.478.838,- Ft 100 

  
A károk helyreállításának becsült költsége 27.478.838,- Ft, melynek fedezetét az 
önkormányzat a megjelölt saját forrás erejéig tudja biztosítani.   

A Képviselő-testület a támogatáshoz szükséges 8.243.652,- Ft saját forrás összegét 
az Önkormányzat tartalék kerete terhére biztosítja. 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy a 
káreseménnyel érintett összes vagyonelem az önkormányzat tulajdonát képezi, 
valamint a további nyilatkozatokat teszi:  

-  A rendkívüli időjárás okozta káreseményekhez kapcsolódó vagyontárgyakra 
biztosítással nem rendelkezik. 
 -  Az önkormányzat saját erejéből a megrongálódott felszíni vízelvezető rendszert 
és úthálózatot önerőből helyreállítani nem tudja.  
- Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem 
tudja ellátni.  
- Vállalja a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel 
történő helyreállítást 

Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az igénybejelentés benyújtására, 
valamint a támogatás igénylésével és elszámolásával kapcsolatos intézkedések 
megtételére.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 

4. napirendi pont: 

Döntés a Kispatak Óvoda 2013-2014. nevelési év nevelő-oktató munkájáról szóló 
beszámoló, a 2014/2015 évi munkatervének, valamint belső önértékelési 
rendszerének elfogadásáról 

Bencsik Mónika polgármester: ezt a napirendet tárgyalta az ügyrendi bizottság, jelen 
van az intézményvezető, kér-e szót? Ha nem akkor átadom a szót az elnök 
asszonynak. 

Diószeghy Tünde bizottsági elnök: tárgyaltuk a szakmai munkát, itt tudomásul 
vételről van szó. Részletesen tárgyaltunk sok problémát találtunk az üzemeltetési 
résznél, amely inkább fenntartói probléma, beszéltünk róla, de ezt a képviselő-testület 
nem tárgyalja. A szakmai rész nagyon részletesen volt kidolgozva, külön köszönöm. A 
bizottság 3 igennel tudomásul vételre javasolja az I határozatot. A munkatervet is 
tárgyaltuk, ezt is 3 igennel tudomásul vételre javasolja a testületnek. A III. határozati 
javaslatot a szabályzatot egyetértésre javasolja a képviselő-testületnek. 

Bencsik Mónika polgármester: a bizottsági ülésen elhangzottakra a műszaki osztály 
munkatársai részletes tájékoztatást készítettek. A főépítész kiküldi e-mailon. Kívánja-
e a képviselő-testület a beszámolónak ezt a részét tárgyalni? A hivatalnak és a NATÜ 
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Kft-nek kell egyeztetnie. Jegyző úr megtette a szükséges intézkedéseket a témában. 
Kérdés, felvetés van-e? Amennyiben nincs, úgy a kiküldött határozati javaslat alapján 
teszem fel szavazásra, aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

91/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Kispatak Óvoda 2013-2014. nevelési év nevelő-oktató 
munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerint 
benyújtott Kispatak Óvoda 2013-2014. nevelési év nevelő-oktató munkájáról szóló 
beszámolót tudomásul veszi. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző  

Bencsik Mónika polgármester: vitára bocsátom a II. határozati javaslatot, kérdés, 
felvetés van-e? Ha nincs kérem, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással 
jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

92/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Kispatak Óvoda 2014/2015 évi munkatervének elfogadásáról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerint 
benyújtott Kispatak Óvoda 2014/2015 nevelési év munkatervét megismerte és 
tudomásul vette. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző  

Bencsik Mónika polgármester: a harmadik határozati javaslatban egyetértési jogot 
gyakorolhat a képviselő-testület. Kérdés felvetés van-e? Ha nincs, aki ezzel egyetért, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

93/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Kispatak Óvoda belső önértékelési rendszerének elfogadásáról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Kispatak Óvoda Intézményi Belső Önértékelési Rendszer Szabályzatával, mint 
fenntartó egyetért. 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester, jegyző  

5. napirendi pont: 

Döntés a BÁZIS Alapítvány 2014. évi támogatási szerződés módosításáról 

Bencsik Mónika polgármester: a kérelem nem vonatkozik pénzügyileg határozat 
módosításra, csak a cél változna, mivel nem használtak fel minden forrást, ezért 
fotópályázatot szeretnének hirdetni. Ezért került a képviselő-testület elé. Van-e 
felvetés, kérdés? Befogadható a kérelem, a fotópályázatnak van hagyománya, a 
fiatalokat vonja be. Amennyiben nincs kérdés, kérem, aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze, köszönöm. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

94/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a BÁZIS Alapítvány 2014. évi támogatási szerződés 
módosításáról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a BÁZIS 
Ifjúsági Közösségfejlesztő és Kulturális Alapítvány 2014. április 15-én kötött 
támogatási szerződésében meghatározott támogatási összeget a „Nemzetközi 
kapcsolatok 2014” program cél mellett a „2015-ös NAGYKOVÁCSI NAPTÁR” című, 
fiatalok részére kiírt fotópályázatra biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

6. napirendi pont: 

Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. 
évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról 

Bencsik Mónika polgármester: ez még csak a csatlakozási szándék, a határidők 
rövidek, meg kell hirdetni a fiatalok részére, az ügyrendi bizottság tárgyalta, átadom a 
szót az ügyrendi bizottság elnökének. 

Diószeghy Tünde bizottsági elnök: a bizottság 3 igen szavazattal javasolja a 
pályázathoz való csatlakozást.  

Bencsik Mónika polgármester: vitára bocsátom, van-e kérdés vagy javaslat? Ha 
nincs, akkor, aki az előterjesztésben leírt határozati javaslattal egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

95/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az 
elektronikus adatbázis használatáról   
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. 
évi fordulójához az elektronikus adatbázis használatával. Felhatalmazza a 
Polgármestert a Csatlakozási Nyilatkozat aláírására, valamint a Jegyzőt a pályázat 
kiírására. 

Határidő: 2014. október 01. 
Felelős: polgármester, jegyző  

7. napirendi pont: 

Döntés a véleményezés utáni, azok alapján átdolgozott Településfejlesztési 
Koncepció és Integrált Településfejlesztési Stratégia elfogadásáról 

Bencsik Mónika polgármester: az ITS stratégia és koncepció, melyet már tárgyalt a 
képviselő-testület. A szakhatósági véleményezések megérkeztek, amennyiben ezzel 
a napirenddel kapcsolatban van-e kérdés az tegyék fel, főépítész úr válaszol, 
szakemberek készítették az anyagot, ezután teljesen elfogadható. Kérdés, felvetés 
van-e? Ha nincs, akkor az előterjesztésnek megfelelően teszem fel szavazásra, két 
határozati javaslatban a koncepció és stratégia külön-külön került elfogadásra. Először 
a koncepció elfogadását teszem fel szavazásra, aki a határozati javaslattal egyetért, 
kérem, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen, 4 ellenszavazattal és 2 tartózkodással 
a határozatot nem fogadta el. Másodikként az integrált településfejlesztési stratégia 
elfogadását teszem fel szavazásra, aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen, 4 ellenszavazattal és 2 tartózkodással 
a határozatot nem fogadta el. 

A nyolcadik napirendi pont zárt ülésen tárgyalandó, ezért zárt ülést rendelek el.  

Szünet: 16.25 óra és 16.35 óra között, majd zárt ülés 

Nyílt ülés 16.45 órakor folytatva 

9. napirendi pont: 

Döntés „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító Okiratának 
módosításáról és egységes szerkezetű Alapító Okirat elfogadásáról 

Bencsik Mónika polgármester: a Fejér György alapítvány ügyében a cégbíróság 
hiánypótlásra szólított fel, határidőhöz van kötve, jegyző úr nagyon gyorsan felkészült 
az ügyvéd asszonnyal, így megtartható lenne a közhasznúság. A szünetben 
átolvashatta a képviselő-testület, így az előterjesztésnek megfelelően teszem fel 
szavazásra a határozati javaslatot, aki a határozati javaslatot elfogadja, kérem, 
kézfeltartással jelezze. Köszönöm. Bárdos Iván kiment a teremből. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

97/2014. (IX. 25.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító 
Okiratának módosításáról és egységes szerkezetű Alapító Okirat elfogadásáról 
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
„Fejér György” Nagykovácsi Közalapítvány: 

1. Alapító Okiratának módosítását a 1. melléklet szerinti tartalommal elfogadja, 

2. módosítással egységes szerkezetben a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

Egyebek 

Bencsik Mónika polgármester: a határozatok végrehajtására vonatkozóan elkészült 
a beszámoló. Minden határozat végrehajtásra került. Képviselőtársaim megkapták a 
jogügyleti tájékoztatót. A mai napon volt egy tárgyalás, melyről jegyző úr ad 
tájékoztatást. 

Papp István jegyző: a legutolsó pontban található jogügylet újabb tárgyalással ma 
folytatódott, Bencsik Mónika és képviselő-testület közötti perben a bíróság 
meghallgatta Diószeghy Tünde képviselőt. Az ítéletét meghozta a bíróság. Felperes 
által, a polgármester ellen a tisztségének megszüntetése ügyében a felperes keresetét 
a bíróság elutasította, a felek 15 napon belül élhetnek fellebbezéssel. 

Bencsik Mónika polgármester: megköszönöm a munkát a képviselő-testületnek a 
mai napon az ülést berekesztem, és köszönöm ebben a ciklusban végzett munkáját. 

Az ülés bezárva 16.50 órakor. 

 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Bencsik Mónika       Papp István 
  polgármester            jegyző 


